УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯЛАБИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ'
… 15.11.2022 1112
___—___..—

№.

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа конкурса
«Воспитатель года Кубани — 2023»

В соответствии с планом работы управления образования

администрации муниципального образования Лабинский район
на 2021-2022

год и во исполнение приказа управления образования от
30.09.2022№ 848 «О

проведении муниципального этапа конкурса «Воспитатель года Кубани —

2023», в целях повышения престижа труда И социального статуса

воспитателей дошкольных образовательных учреждений, развития творчески

работающих педагогов, с 1 ноября по 15 ноября 2022 года был проведён

муниципальный этап конкурса «Воспитатель года Кубани — 2023» На

основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующее решение жюри муниципального этапа

конкурса «Воспитатель года Кубани — 2023»:

1) Победителями муниципального этапа конкурса «Воспитатель года

Кубани—2023»признаны: ‘

*

1 место — Водолазко Любовь Сергеевна, воспитатель МДОБУ д/с № 7

г.Лабинска',
П место — Резникова Дарья Павловна, воспитатель МДОБУ д/с № 22 г.

Лабинска;
111 место — Синькова Ольга Юрьевна, музыкальный руководитель

МДОБУ д/с № 20 г.Лабинска;
2) Лауреатами конкурса стали: Сиянко Кристина Юрьевна, воспитатель

МДОБУ д/с № 3 г.Лабинска, Усанина Татьяна Сергеевна, воспитатель

МДОБУ д/с № 10 г.Лабинска, Бегунова Юлия Григорьевна, воспитатель

МДОБУ д/с № 15 г.Лабинска
3) Участники конкурса (список прилагается)
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:

Гончаровой Е.В., Крыниной М.Ю., Медведевой М.Ю., Чертковой И.Г.,

Аваргиной О.Н., Корытько С.П., Тимошкиной А.В., Гринько М.В., Кутняк

С.В., Черновой Т.В., Замула И.В., Дудко Е.Н., Славко Н.Р., Карпешиной

С.Б., Чумбуридзе А.А., Воротниковой Т.В., Ждановой Н.В.

рекомендовать поощрить победителей, лауреатов, участников конкурса

ДеНеЖНЫМИ ИреМИЯМИ.
3. КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНЗНИеМ ПРИКаЗЭ. ВОЗЛОЖИТЬ на ЗдМБСТИТеЛЯ

начальника управления образования Мокину Т.С‚
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования

Н.Е. Маршалко

Приложение
Утвержден приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район
отіэЁ/й а?! года№ %%7276

Список участников муниципального этапа краевого конкурса
«Воспитатель года Кубани — 2023»

Образовательная организация Ф.И.О. участника Результат

МДОБУ д/с № 26 г.Лабинска Красношапка М.В. участник

МДОБУ д/с № 21 Шевцова Л.Н. участник

стВладимирской
МДОБУ д/с № 9 г.Лабинска Шмакова Н.А. участник

МДОБУ д/с № 17 г.Лабинска Гальцева Т.В. участник

МДОБУ д/с № 4 ст.Чамлыкской Ильина Л.А. участник

МДОБУ д/с №- 1_г.Лабинска Мачалова А.В. участник

МДОБУ д/с № 19 г.Лабинска Агамян И.Л. участник

МДОБУ д/с № 21 г.Лабинска Новокщенова Ю.С. участник

МДОБУ Д/с № 3 Снегурова С.Г. участник

ст.Вознесенской
МДОБУ д/с № 4 г.Лабинска Давидян А. В. участник

МДОБУ д/с № 7 ст.Зассовской Уколова С.В, участник

Щ/[ДОБУ д/с № 19 ст.Упорной Гуреева О.В. участник

Главный специалист отдела
дошкольного образования %% С.М. Дзятская